
Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

10 179 931,00XXXX XXXXX 8 506 000,00 1 673 931,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 179 931,008 506 000,00 1 673 931,00Změna příjmů celkem
14 942 667,11Rozpočtové příjmy celkem 13 083 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1386 15 000,000,00 15 000,00 Příjem z daně z hazardních her s
1387 8 000,000,00 8 000,00 Příjem z daně z technických her
4111 98348 32 000,000,00 32 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4213 130189505 817 561,000,00 817 561,00 Investiční přijaté transfery ze státních
4213 130589506 801 370,000,00 801 370,00 Investiční přijaté transfery ze státních

celkem: 1 673 931,000,00 1 673 931,00Změny za Par
8 506 000,00 10 179 931,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

1 673 931,000,00 1 673 931,00

13 083 000,00 14 942 667,11

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

6310 5141 30 000,00131 000,00 161 000,00 Úroky vlastní

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 30 000,00 Obecné příjmy a výdaje z131 000,00 161 000,00Změny za Par

151 000,00 181 000,00Za Par celkem:6310

6409 5909 18 715,0011 253,00 29 968,00 Ostatní neinvestiční výdaje jinde

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 18 715,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené11 253,00 29 968,00Změny za Par

11 253,00 29 968,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

48 715,00142 253,00 190 968,00

12 020 800,00 12 711 405,75

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -1 625 216,00456 154,64 -1 169 061,36 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -1 169 061,36456 154,64

456 154,64
-1 625 216,00Změny za Pol

-1 169 061,36
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-1 625 216,00456 154,64 -1 169 061,36

-1 062 200,00 -2 231 261,36

Změna financování celkem

1/2



Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 2/13/24                       Na zasedání dne: 29.05.2024

Zpracoval: Kamila Korytarová       dne:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

181 000,00XXXX XXXXX 151 000,00 30 000,00 Obecné příjmy a6310 XXXXXXXXX XXXXX
29 968,00XXXX XXXXX 11 253,00 18 715,00 Ostatní činnosti jinde6409 XXXXXXXXX XXXXX

210 968,00162 253,00 48 715,00Změna výdajů celkem
12 711 405,75Rozpočtové výdaje celkem 12 020 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-2 231 261,368XXX XXXXX -606 045,36 -1 625 216,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-2 231 261,36-606 045,36 -1 625 216,00Změna financování celkem
-2 231 261,36Rozpočtové financování -1 062 200,00

2/2


